

Fax: **Phone:**
 +2348186669780, +2347025005058

E-mail:
 info@atlassportfolios.com

Daily Price List & Market Summary Report

October 31, 2024

Price List

		PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
S/N	Symbol							%				
NIGERIAN EXCHANGE												
1	ABBEYBDS	3.25	3.25	3.25	3.25	3.25			7	18,595	63,151.54	3.40
2	ABCTTRANS	1.22	1.22	1.22	1.22	1.22			34	289,357	342,631.50	1.18
3	ACADEMY	2.83	2.83	2.83	2.83	2.83			14	74,551	211,206.00	2.83
4	ACCESSCORP	21.80	21.80	22.15	21.80	22.05	0.25	1.15	414	19,844,376	437,031,219.45	22.02
5	AFRIPRUD	9.30	9.30	9.85	9.50	9.50	0.20	2.15	48	600,343	5,807,360.45	9.67
6	AIICO	1.20	1.20	1.21	1.14	1.21	0.01	0.83	139	13,520,862	15,994,410.43	1.18
7	AIRTELAFRI	2,200.00	2,200.00	2,200.00	2,200.00	2,200.00			12	178	397,646.70	2,233.97
8	ALEX	7.15	7.15	7.15	7.15	7.15			5	300	2,355.00	7.85
9	ARADEL	550.10	550.10	495.10	495.10	495.10	-55.00	-10.00	723	1,891,856	939,748,484.20	496.73
10	AUSTINLAZ	1.98	1.98	1.98	1.98	1.98			5	72,465	143,882.96	1.99
11	BERGER	19.00	19.00	19.00	19.00	19.00			22	15,034	272,921.25	18.15
12	BETAGLAS	48.95	48.95	45.40	45.40	45.40	-3.55	-7.25	99	1,313,281	59,115,999.50	45.01
13	BUACEMENT	98.00	98.00	97.80	88.20	97.80	-0.20	-0.20	139	1,185,063	108,730,794.60	91.75
14	BUAFOODS	394.90	394.90	394.90	394.90	394.90			26	2,811	999,310.50	355.50
15	CADBURY	16.40	16.40	16.40	16.40	16.40			53	234,202	3,791,313.50	16.19
16	CAP	38.50	38.50	38.50	38.50	38.50			17	96,704	3,467,694.55	35.86
17	CAVERTON	2.18	2.18	2.20	1.97	2.08	-0.10	-4.59	167	14,059,474	28,758,809.14	2.05
18	CHAMPION	3.46	3.46	3.46	3.46	3.46			10	96,925	336,657.30	3.47
19	CHAMS	2.02	2.02	2.08	2.04	2.06	0.04	1.98	105	53,262,256	109,720,319.41	2.06
20	CILEASING	3.90	3.90	3.90	3.90	3.90			22	172,265	667,839.44	3.88
21	CONHALLPLC	1.52	1.54	1.58	1.42	1.50	-0.02	-1.32	46	9,959,485	15,008,734.53	1.51
22	CONOIL	173.45	173.45	189.30	189.30	189.30	15.85	9.14	179	1,824,471	334,831,921.70	183.52
23	CORNERST	2.50	2.50	2.74	2.68	2.74	0.24	9.60	22	2,107,020	5,722,571.94	2.72
24	CUSTODIAN	12.90	12.90	12.90	12.90	12.90			110	4,742,461	57,214,754.85	12.06
25	CUTIX	2.55	2.55	2.55	2.55	2.55			33	345,292	862,027.23	2.50
26	CWG	6.35	6.35	6.20	6.05	6.05	-0.30	-4.72	40	2,694,306	16,444,339.25	6.10
27	DAARCOMM	0.64	0.64	0.67	0.65	0.67	0.03	4.69	37	1,161,767	770,720.78	0.66
28	DANGCEM	478.80	478.80	478.80	478.80	478.80			49	32,307	13,924,317.00	431.00
29	DANGSUGAR	31.50	31.50	31.50	30.05	30.80	-0.70	-2.22	382	3,441,432	105,653,465.05	30.70
30	DEAPCAP	1.19	1.19	1.25	1.15	1.25	0.06	5.04	27	1,074,357	1,306,769.84	1.22
31	ELLAHLAKES	3.92	3.92	4.00	3.92	3.93	0.01	0.26	55	2,133,945	8,386,466.04	3.93
32	ENAMELWA	19.30	19.30	19.30	19.30	19.30			3	23,575	424,350.00	18.00
33	ETERNA	27.50	27.50	27.50	27.50	27.50			46	224,605	5,730,039.90	25.51
34	ETI	24.20	24.20	24.20	24.20	24.20			46	367,370	8,970,240.70	24.42
35	ETRANZACT	7.50	7.50	7.50	7.50	7.50			9	33,605	234,433.60	6.98
36	EUNISELL	4.65	4.65	5.11	5.11	5.11	0.46	9.89	9	343,347	1,754,503.17	5.11
37	FBNH	26.50	26.50	28.50	26.15	26.15	-0.35	-1.32	205	3,512,232	96,519,240.50	27.48
38	FCMB	9.30	9.30	9.30	9.30	9.30			119	1,562,449	14,443,923.75	9.24
39	FIDELITYBK	14.25	14.25	14.55	14.25	14.30	0.05	0.35	248	15,643,499	223,712,501.30	14.30
40	FIDSON	15.40	15.40	15.40	15.40	15.40			21	24,546	353,123.90	14.39
41	FLOURMILL	62.00	62.00	62.00	62.00	62.00			35	134,157	8,342,589.25	62.19
42	FTNCOCOA	1.82	1.82	1.88	1.82	1.88	0.06	3.30	51	1,367,992	2,551,153.34	1.86
43	GEREGU	1,150.00	1,150.00	1,150.00	1,150.00	1,150.00			18	468	484,380.00	1,035.00
44	GOLDBREW	3.74	3.74	3.74	3.74	3.74			1	10,000	37,400.00	3.74
45	GREENWETF	780.00	780.00	750.00	750.00	750.00	-30.00	-3.85	1	12	9,000.00	750.00
46	GTCO	53.30	53.30	53.70	53.30	53.70	0.40	0.75	376	7,733,530	413,233,002.60	53.43
47	GUINEAINS	0.48	0.48	0.51	0.48	0.48			38	5,976,802	2,941,135.51	0.49
48	GUINNESS	65.00	65.00	65.00	65.00	65.00			37	133,969	8,202,651.85	61.23
49	HONYFLOUR	4.45	4.45	4.45	4.45	4.45			50	3,199,516	14,247,432.90	4.45

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
								%				
NIGERIAN EXCHANGE												
50	IKEJAHOTEL	8.20	8.20	8.20	8.20	8.20			24	257,292	2,087,728.50	8.11
51	IMG	35.00	35.00	35.00	35.00	35.00			1	40	1,260.00	31.50
52	INFINITY	7.00	7.00	7.00	7.00	7.00			5	3,401	21,426.95	6.30
53	INTBREW	4.00	4.00	4.00	4.00	4.00			25	2,159,064	8,637,798.33	4.00
54	INTENEGINS	1.32	1.32	1.32	1.32	1.32			14	288,411	407,924.85	1.41
55	JAIZBANK	2.25	2.25	2.39	2.25	2.36	0.11	4.89	118	46,010,624	104,358,191.76	2.27
56	JAPAUFGOLD	2.37	2.37	2.30	2.21	2.29	-0.08	-3.38	100	5,485,764	12,446,594.88	2.27
57	JBERGER	170.00	170.00	170.00	170.00	170.00			80	162,344	24,939,241.05	153.62
58	JOHNHOLT	2.75	2.75	3.00	3.00	3.00	0.25	9.09	13	402,965	1,214,073.48	3.01
59	JULI	10.30	10.30	10.30	10.30	10.30			10	16,041	148,700.07	9.27
60	LASACO	2.43	2.43	2.43	2.43	2.43			12	267,380	630,662.22	2.36
61	LEARNAFRCA	3.32	3.32	3.32	3.32	3.32			7	7,552	24,692.07	3.27
62	LINKASSURE	0.91	0.91	0.90	0.90	0.90	-0.01	-1.10	7	450,300	411,504.48	0.91
63	LIVESTOCK	3.94	3.94	3.90	3.71	3.87	-0.07	-1.78	104	2,706,077	10,332,986.48	3.82
64	LIVINGTRUST	3.00	3.00	3.00	3.00	3.00			1	500	1,500.00	3.00
65	LOTUSHAL15	26.75	26.75	27.00	27.00	27.00	0.25	0.93	1	2	54.00	27.00
66	MANSARD	5.80	5.80	5.80	5.75	5.80			52	3,260,328	18,790,074.56	5.76
67	MAYBAKER	7.30	7.30	7.00	7.00	7.00	-0.30	-4.11	20	644,390	4,513,282.00	7.00
68	MCNICHOLS	1.56	1.56	1.56	1.56	1.56			11	135,097	201,313.71	1.49
69	MECURE	12.95	12.95	12.95	12.95	12.95			5	2,960	34,632.00	11.70
70	MERVALUE	206.90	206.90	206.30	190.00	206.30	-0.60	-0.29	4	201	39,836.30	198.19
71	MEYER	8.52	8.52	8.52	8.52	8.52			2	5,000	38,350.00	7.67
72	MRS	132.70	132.70	132.70	132.70	132.70			35	243,942	31,888,382.80	130.72
73	MTNN	175.10	175.10	175.10	175.10	175.10			284	214,215	38,198,073.00	178.32
74	MULTIVERSE	8.80	8.80	8.80	8.80	8.80			11	20,075	159,596.25	7.95
75	NAHCO	38.90	38.90	37.95	37.95	37.95	-0.95	-2.44	75	566,085	21,355,305.45	37.72
76	NASCON	32.55	32.55	32.55	32.55	32.55			48	408,171	12,343,846.80	30.24
77	NB	28.00	28.00	28.00	28.00	28.00			49	215,402	6,005,116.95	27.88
78	NEIMETH	1.94	1.94	1.94	1.94	1.94			23	313,842	597,282.57	1.90
79	NEM	8.60	8.60	8.60	8.60	8.60			24	268,948	2,218,823.80	8.25
80	NESTLE	885.00	885.00	885.00	885.00	885.00			72	33,410	27,440,144.10	821.32
81	NEWGOLD	29,483.00	29,483.00	27,000.00	26,200.00	26,200.00	-3,283.00	-11.14	5	37	981,400.00	26,524.32
82	NGXGROUP	21.50	21.50	22.95	22.05	22.95	1.45	6.74	42	7,959,223	178,822,901.50	22.47
83	NIDF	111.70	111.70	111.70	111.70	111.70			23	17,678	2,032,770.10	114.99
84	NNFEM	38.00	38.00	38.00	38.00	38.00			20	43,878	1,677,620.35	38.23
85	NOTORE	62.50	62.50	62.50	62.50	62.50			2	194	13,192.00	68.00
86	NPFMCRFBK	1.60	1.60	1.59	1.57	1.59	-0.01	-0.63	18	480,661	760,671.96	1.58
87	NSLTECH	0.66	0.66	0.62	0.60	0.60	-0.06	-9.09	32	1,727,487	1,057,100.08	0.61
88	OKOMUOIL	338.10	338.10	338.10	338.10	338.10			100	62,924	21,381,147.50	339.79
89	OMATEK	0.66	0.66	0.65	0.65	0.65	-0.01	-1.52	29	818,819	530,483.88	0.65
90	PRESKO	485.40	485.40	485.40	485.40	485.40			82	270,286	121,729,247.70	450.37
91	PRESTIGE	0.54	0.54	0.59	0.54	0.59	0.05	9.26	105	32,082,855	18,637,654.50	0.58
92	PZ	18.90	18.90	20.25	20.25	20.25	1.35	7.14	46	364,669	6,979,312.45	19.14
93	REDSTAREX	4.07	4.07	4.07	4.07	4.07			15	159,534	703,236.98	4.41
94	REGALINS	0.50	0.50	0.48	0.47	0.48	-0.02	-4.00	35	2,012,865	963,601.84	0.48
95	ROYALEX	0.68	0.68	0.65	0.65	0.65	-0.03	-4.41	16	1,517,754	988,663.85	0.65
96	RTBRISCOE	3.35	3.35	3.06	3.05	3.05	-0.30	-8.96	29	1,826,958	5,596,249.84	3.06
97	SCOA	1.71	1.71	1.71	1.71	1.71			4	41,249	66,590.60	1.61
98	SEPLAT	5,700.00	5,700.00	5,700.00	5,700.00	5,700.00			111	87,008	497,722,499.80	5,720.42
99	SIAMLEFT40	860.00	860.00	830.00	830.00	830.00	-30.00	-3.49	1	100	83,000.00	830.00
100	SKYAVN	27.50	27.50	27.50	27.50	27.50			15	26,425	755,991.00	28.61
101	SMURFIT	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			2	720	158.40	0.22
102	SOVRENINS	0.57	0.57	0.57	0.57	0.57			6	152,403	87,517.87	0.57
103	STANBIC	58.75	58.75	58.85	58.80	58.85	0.10	0.17	84	1,325,902	78,346,776.00	59.09
104	STANBICETF30	467.50	467.50	499.98	480.00	480.00	12.50	2.67	8	40,924	19,643,919.60	480.01
105	STERLINGNG	4.80	4.80	4.90	4.72	4.90	0.10	2.08	204	20,929,996	101,411,826.75	4.85
106	SUNUASSUR	1.90	1.90	2.09	1.95	2.09	0.19	10.00	15	576,296	1,147,050.34	1.99
107	TANTALIZER	0.65	0.65	0.64	0.60	0.64	-0.01	-1.54	54	1,659,170	999,212.88	0.60
108	TIP	2.30	2.30	2.30	2.30	2.30			12	213,960	458,908.00	2.14
109	TOTAL	673.90	673.90	673.90	673.90	673.90			56	47,972	30,198,724.70	629.51
110	TOURIST	2.50	2.50	2.50	2.50	2.50			1	1,000	2,500.00	2.50
111	TRANSCOHOT	106.00	106.00	106.00	106.00	106.00			34	16,255	1,612,836.00	99.22
112	TRANSCORP	45.90	45.90	45.00	44.15	45.00	-0.90	-1.96	371	5,660,518	252,639,965.90	44.63
113	TRANSPOWER	359.90	359.90	359.90	359.90	359.90			36	34,401	11,145,924.00	324.00

		PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
S/N	Symbol							%				
NIGERIAN EXCHANGE												
114	TRIPPLEG	1.82	1.82	1.82	1.82	1.82			11	316,926	543,591.66	1.72
115	UACN	21.90	21.90	21.85	21.50	21.80	-0.10	-0.46	91	55,075,965	1,187,058,353.30	21.55
116	UBA	30.00	30.00	29.90	29.00	29.80	-0.20	-0.67	512	74,256,520	2,199,284,931.05	29.62
117	UCAP	18.50	18.50	18.35	18.10	18.25	-0.25	-1.35	190	5,789,362	105,599,290.40	18.24
118	UNILEVER	23.00	23.00	23.00	23.00	23.00			62	707,523	16,856,945.75	23.83
119	UNIONDICON	8.00	8.00	8.00	8.00	8.00			1	10,000	72,000.00	7.20
120	UNIVINSURE	0.35	0.35	0.36	0.34	0.34	-0.01	-2.86	50	19,051,326	6,490,069.79	0.34
121	UPDC	1.45	1.45	1.53	1.53	1.53	0.08	5.52	25	475,166	721,984.22	1.52
122	UPL	3.08	3.08	3.38	3.38	3.38	0.30	9.74	30	547,764	1,790,003.02	3.27
123	VERITASKAP	1.60	1.55	1.55	1.44	1.44	-0.16	-10.00	166	40,257,034	59,314,041.00	1.47
124	VETGRIF30	36.05	36.05	36.70	36.70	36.70	0.65	1.80	1	2,691	98,759.70	36.70
125	VFDGROUP	45.00	45.00	45.00	45.00	45.00			22	118,062	4,803,811.00	40.69
126	VITAFOAM	22.00	22.00	22.00	22.00	22.00			25	191,174	4,008,881.45	20.97
127	VSPBONDETF	210.00	210.00	200.00	190.00	190.00	-20.00	-9.52	4	190	37,930.00	199.63
128	WAPCO	38.50	38.50	38.50	38.50	38.50			159	1,339,525	51,530,554.10	38.47
129	WAPIC	0.84	0.84	0.84	0.84	0.84			24	156,116	135,528.06	0.87
130	WEMABANK	8.00	8.00	8.00	8.00	8.00			88	1,599,937	12,717,883.10	7.95
131	ZENITHBANK	39.50	39.50	39.95	39.55	39.95	0.45	1.14	367	11,028,219	440,183,574.40	39.91

Market Summary

Top Gainers

Stock	Closed	Gained	Change
			%
SUNUASSUR	2.09	0.19	10.00
EUNISELL	5.11	0.46	9.89
UPL	3.38	0.30	9.74
CORNERST	2.74	0.24	9.60
PRESTIGE	0.59	0.05	9.26

Top Losers

Stock	Closed	Lost	Change
			%
NEWGOLD	26,200.00	-3,283.00	-11.14
VERITASKAP	1.44	-0.16	-10.00
ARADEL	495.10	-55.00	-10.00
VSPBONDETF	190.00	-20.00	-9.52
NSLTECH	0.60	-0.06	-9.09

Most Traded (By Volume)

Stock	Deals	Volume
UBA	512	74,256,520
UACN	91	55,075,965
CHAMS	105	53,262,256
JAIZBANK	118	46,010,624
VERITASKAP	166	40,257,034

Most Traded (By Value)

Stock	Deals	Value ()
UBA	512	2,199,284,931.05
UACN	91	1,187,058,353.30
ARADEL	723	939,748,484.20
SEPLAT	111	497,722,499.80
ZENITHBANK	367	440,183,574.40

Total

Date	Volume	Value ()
30 Oct 2024	538,116,871	15,297,048,225.99
31 Oct 2024	532,192,859	8,857,836,385.68
Change (%)	-1.10	-42.09